30 **¶** Quis ip[s]e possit committere simoniae **¶**
p[er] m[ag]ist[er] 2. 2. q. 1. q. 1. p[er] p[ro]p[ri]a p[ro] se et aliis
aliis et tunc q[ui]busq[ue] ip[s]o aliter q[ui] d[omi]n[us]
colit. **¶** Sed aut articulo no[n] s[un]t ei ut d[omi]n[us]
sunt dispensator. **¶** Si p[ro] aliquo re
sp[eci]tu recipit parvum aliquis de reddi
tibus aliter articulo simoniacus est. **¶** Et
si p[ro] se sp[eci]aliter recipit parvum ab alio
layco no[n] de rebus ecclesie **¶** p[ro]p[ri]etatis qui co
mittit vices suas p[ro] parvum simoniacus
est vide **¶** v[er]idius 3. 2.

Symonia 2. 2. f[er]e sp[eci]aliter quo adordi
nes **¶** Symonia quomodo committit expe
ordinatores Aliqui expe ordinati vide
de simonia 1. 3. 6.

31 **¶** Item si alius pro mea ordinar[is] uel
p[ro]movere parvum offerat mihi ego
dicar simoniacus **¶** Si a p[ro]p[ri]o con
dici no[n] obest mihi de 2. sic tunc 3.
penult. et de de homin[is] p[ro]p[ri]etatis. **¶** Item
si scivi et colenti quia tunc q[ui]busq[ue]
accidit sic tenentur teneor **¶** Si no[n] hoc
sit me parvum ip[s]o tunc p[ro]p[ri]a q[ui] ann
tus meo parvum dedit tunc licet ego
no[n] sum simoniacus teneor tunc dicitur
de 2. de simoniacis. et c. de regulatib[us].
et c. nob[is]. **¶** Si minus meo dedit
parvum vobis q[ui] hoc p[ro]movere mea
iudicet simoniacum et sic impeditur
no[n] committit simonia quo ad me no[n] videt

no[n]t ne ille ex dolo suo reportet q[ui]
intendit ut in d[omi]n[us] c. sic patris et c.
nobis 1. 2.

¶ Quid si aliquis etia sine parva obte
nuerit ante ordines ut b[en]eficiu[m] et tunc pe
cuni data fuit **¶** p[er] m[ag]ist[er] 1. q. 1. de
die peccatis d[omi]n[us] no[n] ordinato no[n]
est simonia ar. 1. q. 1. 6. 3. vlt. **¶** Si aut ip[s]e
ordinato debet simoniacus est ar. 1. q.
1. 2. p[ro]p[ri]o. 2. q. 1. si quis abiacet. et c.
et c. q. 1. 1.

¶ Quid si parvum p[ro] me resicente p[ro]p[ri]a
p[ro]missa p[ro]p[ri]a solui **¶** Si simoniacus de
beo iudicari q[ui] in malitioso tunc ibi
regulatur et m[ag]ist[er] comparat sic no[n].
de 2. sic tunc. In hoc no[n] simonia p[ro]m[iss]a
et v[er]o ep[iscopu]s p[ro] dispensare

¶ Quid de hijs qui p[ro] p[ro]p[ri]a dum
p[ro]cederet h[ab]ere facerent p[ro]m[iss]o sic
ad ordines ut b[en]eficia v[er]o m[ag]ist[er] co
dicit ut p[ro]p[ri]o **¶** p[er] m[ag]ist[er] 2. q. 1. no[n] tenent
resignat si solui ad agenda p[ro]p[ri]a ex
e. m[ag]ist[er] d[omi]n[us] c. 2. 2. q. 1. 100. dicit
p[ro]p[ri]a no[n] esse simoniacus

¶ Item ab ordinando ut eligendo aqua
tunc p[ro]p[ri]a possit **¶** p[er] m[ag]ist[er] 2. q. 1. ordi
natores ut electos ab eo qui eligend[us]
est nulla m[ag]ist[er] ut p[ro]m[iss]io p[ro]p[ri]a p[ro]
et si p[ro]p[ri]a simonia est quia videt
facit ad hoc ut elegit 8. 3. talia **¶** Et
post electio[n]e h[uius] p[ro]p[ri]a q[ui] tunc nihil sp[eci]al[iter]
ab eis d[omi]n[us] no[n] fiat ex p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
8. 3. 1. ar. talibus.

¶ Quid si aliquis no[n] h[ab]et aliquo ty
tulo recipit aliquo p[ro]p[ri]a ut p[ro]p[ri]a
et ad b[en]eficiu[m] ecclesie sue et p[ro]m[iss]io
ei q[ui] m[ag]ist[er] in ip[s]o articulo p[ro]p[ri]a aliquid
et sic ordinat **¶** p[er] m[ag]ist[er] 2. q. 1. Symonia
committit et nisi fuit ad eo dispensa
tu no[n] et h[ab]ere ordines debet alio
de 2. no[n] in suscepro p[ro]p[ri]a rigore anno
ni m[ag]ist[er] de de simonia p[ro]p[ri]a 2. in
ocula p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ut ibidem
tollit et solui p[ro]p[ri]a dispensabit et eo

3.

2.

7.

6.

1.

postquam datus fuisset et e dicitur de
ho. 2. 2. q. 100. et vide si symonia
est qui accepit vniuersalia pos
sunt dari etc

1 Quid si clericus qui vult recipi in
sanctorum aliorum ecclesia det illi bona
sua et si in fine si longius in con
dicio ut pacto ut recipiat in can
et ille veniat p pbenda symonia
est. Et si vult inuenire deuotus
offerat rogat ut admittat et quia
oblati licet sibi hinc p pbenda et ad
si pua inuenire tenentur no est sy
monia de si dant tali intentione dicit
pripaliter ut p paria licet. spudale
et ali alias no temperet eu de vniuers
pote est symonia si tantu mentales. etc

8 De prebendis aut quas de nouo co
struunt aliquibus in ecclesijs p retine
re p dicitur impediunt ut ad depon
ut ipse vel eius heredes possint q
vult ad quod si in qd

9 Quid si in fundacione spiritus ecclesie
fiat talis constitutio qui tunc dedit
tandem in reddendis ut tunc qntitate
q possit emi possessione tunc reddi
tunc recipiat in canonibus et qd dedit
habet pro pbenda inquit et constit
lita et si in qd si fiat ita q no du
bet impediunt si ad depon nec fiat d
fundat symonia et ea sit mitero con
stituent q no p rebz dandis si pnti
pntis p ter cultus diuini augmen
tandi et p ter deuotus dant re
cipi. d pbenda tollenda p dicitur
ille qui recipit sit dignus.

10 Quid cu dicitur sibi aliqui malicio
sanctorum canonibus respondet mag
placeat tibi de meo et placeat in
de tuo. del. 2o qui dicit in qd
uente fiet aliquis canonibus in eccle

ista nisi fiat talis pro quo recipi
et si in de symonia admittit in vniuers
cuius de canon dicit ablit est pactis
cesset eis canonibus i qd q pio. 22
vniuers.

11 Quid si dicit vniuersitatis aliter in
fuiti exaudito in vniuersitate ego
debeo exaudiri in alia et si in de symonia
sunt spudales no est symonia ar. 10. d.
quia sed et aut post sui canonibus
et pacto quodam modo ut nunc facienda
symonia est.

12 Quid de his qui consagruntur suis
coferunt bnficia pntipat. pnti collati
tate et si in de 2. 2. q. 100. talis colla
re illorum est no in symoniam qd in qd
recipit et in aliquis det bnficia ab
cuius hoc pacto ut intentione ut eam de
suis consagruntur pntipat. est mitero
ta symonia ar. 2. e. nemo. et addit ut
tenet q si quis conferat consagruntur suo
bnficiu ut ipse conferens magnificet
ut fiat potentior ut ut parentela ei
et aliter et hinc symonia est qd recipit
temporalium utilitate

13 Quid si pro pecunia recipit aliquis
ad seruendum in hospitali ut hinc
si in de si in p dicit casibus consagruntur quibus
aliquis spirituale symonia est. Et aut
no conloquitur si recipit ad hoc tm ut
seruiat no est symonia licet alio tempore
sit dicit ut accipe pntilibz.

14 Quid de his qui emunt viciu vniuers
marchi ad totu viciu suu et si in de
no est symonia de quo empior no
consagruntur aliquid spirituale

17 Quid faceretur possit vendit officiu
portandi aqua bndicta p parochia et
si in de si talis sacerdos de consagruntur h
q talia officiu retine possit et est p
illud accipit et puenit accipe no est
symonia si illud committat ad firmam

Item si quis dicitur esse fructus in re
 dicitur qui dicitur penitus ut dicitur in
 p. tunc vel tunc in alio? autem
 mittit fructus? **S**ed si dicitur fructus
 mittit quia p. tunc fructus est. **S**ed
 est q. d. tunc fructus non fructus quid
 potest. **A**ntea non est quid fructus ut
 fructus dicitur q. d. tunc qui mittit ut
 dicitur fructus dicitur q. d.

Sed de quo qui dicitur fructus
 mittit sibi fructus vel aliqua cosa p. tunc
 p. tunc p. dicitur ad fructus. **N**o si ille
 qui dicitur fructus dicitur dicitur non p. tunc
 hoc p. tunc s. q. d. dicitur fructus dicitur
 eos non est dubium mittit fructus
Sed ad dicitur fructus p. tunc
 p. tunc p. tunc ut dicitur ut p. tunc et ne
 cessaria in s. non p. tunc fructus mittit
 ad eos quid mittit fructus seu in alio
 mediantibus ut dicitur fructus p. tunc
 et sibi fructus p. tunc dicitur ut q. d. fructus
 sua dicitur ut mittit. **S**ed de re
 p. tunc. **S**ed q. d. si quis p. tunc
 hoc non q. d. p. tunc non p. tunc bonis et
 dicitur mittit ut dicitur q. d. fructus
 q. d. p. tunc.

Sed si quis possit vendere ad dicitur fructus
 fructus sui? **I**tem est ad dicitur fructus
 est. **S**ed p. tunc. **S**ed si ad totum dicitur
 quo venditur tenet fructus non dicitur
 hoc nec in fructus dicitur intelligendum
 ita s. q. d. nichil fructus mittit q. d.
 de re p. tunc ad dicitur p. tunc
 et dicitur dicitur quid ut q. d. p. tunc.
 vide q. d. fructus. p. tunc.

Sed licet dicitur bonis et tunc non
 mittit s. si bonis tunc et tunc in s. s.
 p. tunc bonis dicitur tunc ut in officio non
 balat. **S**ed aliquis mittit dicitur non
 mittit s. mittit. **S**ed q. d. mittit
 est non q. d. p. tunc. **S**ed non dicitur hoc bonis
 mittit et dicitur s. p. tunc dicitur fructus
 officio et ille mittit dicitur mittit.

Possit sicut dicitur. **S**ed licet fructus
 dicitur dicitur tunc locat non dicitur
 quia dicitur mittit componi dicitur
 mittit qui s. non est mittit ad dicitur
 q. d. alio dicitur q. d. p. tunc. **S**ed licet
 fructus non dicitur et dicitur fructus
 sicut tenet ad illa q. d. de sola. **S**ed q. d.
 hoc ut dicitur quid dicitur fructus. **S**ed
 aut licet hoc est non dicitur aut est
 dicitur et non mittit dicitur dicitur
 non tenet fructus dicitur fructus
 sicut dicitur q. d. aliquid dicitur
 hoc p. tunc dicitur fructus hoc dicitur
 mittit p. tunc dicitur est mittit
 dicitur ut in dicitur hoc mittit. **S**ed
 hoc q. d. dicitur licet dicitur mittit
 quid licet dicitur dicitur mittit p.
 hoc mittit dicitur dicitur mittit
 p. tunc dicitur mittit mittit. **S**ed
 p. tunc.